

2.6 – Datablad / Product data sheet

Navn	DF Gyoza, Pork and Kimchi		
Varenr	1131	EPD	-
Merkenavn	Bibigo		
Oppbevaring	Frys	Holdbarhet	24 mnd
Volum/Vekt	300g x20		
Opphavsland	Germany		
Ingredienser	Svinekjøtt og Fett 23,6%, Kimchi 20% (Saltet Nappakål, Reddik, Gjæret Saus (Gjæret Ansjos Saus (Ansjos, Salt, Vann), Tanglager (Vann, Søtningmiddel (Sorbitol), Tangekstrakt, Fruktose, Smakforsterker (mononatriumglutamat) )), Kryddersaus (Vann, Søtningmiddel (Sorbitol), SHRIMP-ekstrakt, Fortykningsmiddel (xantangummi), Gjærekstrakt, Smaksforsterker (mononatriumglutamat)), Rød Paprika, Hvitløk, Fortykningsmiddel (xantangummi), Løk, Purre, Grønn Løk, Startkultur (Hydrolysert SOY-protein), Ingefær, Salt), HVETEMEL, Grønnsaker 16% (Kål, Vårløk, Løk, Hvitløk), Vann, Tofu (SOJABØNN, Vann, Fasthets Middel (E511)), Strukturert SOY-protein, Tapiokastivelse, EGGE-Hvitt Pulver (EGGE-Hvitt, Surhetsregulator (Sitronsyre)), Gjærekstrakt, Østers-Saus (Sukker, Salt, Modifisert Maisstivelse, Østers-Ekstrakt, Farge (Ammoniakkaramell)), Rød paprika, Salt, Ert fiber, HVETE Gluten, SESAME Olje, Kalvekjøtt (Avledet Av Kalvekjøtt, Kalvekjøtt, Salt), Sukker, Naturlig Smakstilsetning (Tastenrich), Rapsolje, Sort pepper, Ingefær		



Bruksområde:	Stekes og Klar til spising
Sensorikk:	Hvit
Pakke-enheter	Pose, Kartong
Ant enhet i krt	17
Mål enhet	31x23x1cm
Mål kartong	49x27x20cm
Vekt enhet N/B	525g/542g
Vekt kartong B	8366g
Antall/pall	48
Pakkemønster	6 per lag / 8 Lag
Volum krt m3	0.026m3
Strekkode stk	4016337912394
Strekkode krt	4016337812397
Bruksanvisning	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Stek: Hell 3 ss olje i en panne og varm den opp. Legg 4-5 frosne dumplings og stek dem i ca 6 minutter til alle sider er gyldenbrune.</li> <li>• Damp: Når vannet begynner å koke, tilsett 4-5 frosne dumplings og damp dem i ca 8 minutter.</li> </ul>

Næringsinnhold pr. 100 g/ml	
Energi (KiloJoule)	707
Energi (KCAL)	168
Fett (total mengde), hvorav:	6,7g
Mettet fett	2,5g
Enumettet fett	-
Flerumettet fett	-
Karbohydrater	16g
Hvorav sukker	2,3g
Proteiner	11g
Salt	1,04g

Kosthold	JA	NEI
Vegetar		V
Vegansk		V
Halal (sertifisert)		V
Økologisk (sertifisert)		V

Allergen / GMO	Ja	Nei	Dersom ja, hva?
Gluten	V		Hvetemel
Skalldyr		V	
Egg	V		Egg
Fisk	V		Ansjos
Peanøtter		V	
Soya	V		Soyaolje
Melkeprodukter		V	
Nøtter		V	
Selleri		V	
Sennep		V	
Sesam	V		Sesamolje
Lupiner		V	
Sulfitter >10mg/l		V	
Bløtdyr	V		Østers
GMO-råvarer		V	